использовать для сушки шерсти полотенца и простыни, 

принадлежащие Кемпингу, вычесывать домашнее животное в 

общественных местах. 

19. В случае загрязнения номера продуктами жизнедеятельности домашнего 

животного Гость соглашается компенсировать Кемпингу расходы по очистке 

номера в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 

20. При нарушении настоящих правил администрация Кемпинга вправе 

отказать гостю в заселении с домашним животным. 

21. Дополнительные услуги предоставляются гостю за дополнительную 

плату. Кемпинг предоставляет гостям без дополнительной оплаты следующие

[...]

установленного федеральным законом запрета курения табака на территории 

Кемпинга влечет наложение административного штрафа на основании ст. 6.24 

КоАП РФ. В случае нарушения указанного запрета гость соглашается 

компенсировать Обществу расходы на очистку номера и воздуха от запаха 

табачного дыма в размере 7 500 (семь тысяч пятьсот) рублей. 

35. Гостю запрещается разведение огня на всей территории Кемпинга 

«Оленевка Village». В случае нарушения указанного запрета гость оплачивает 

Обществу штраф в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей за нарушение 

противопожарной безопасности и действующих правил проживания на